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Description courte

Marque : SLV

Fabricant : SLV BY DECLIC

Référence :DEI1004059

SLV 1004059 ALIMENTATION LED, IN

SLv

Description

SLV

Code fournisseur : 19362
Reférence commerciale : 1004059
Fournisseur : SLV

Nom produit : Alim LED noir 40W
Marque : SLV

Gamme : None

EAN : 4024163242097

Caractéristiques :

e Alimentation LED
e intérieur

® noir

e 40W
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix 0.000000

Ean13 4024163242097

Nom du produit

Page du BIG WHITE

Couleur

Matiere

Détails de montage

Longueur

Hauteur

Diametre

Poids

pas de variation

boitier
Caractéristiques produit

adapté a un courant constant

puissance de sortie (W)

indice de protection (IP)

classe de protection

longueur (mm)

largeur (mm)

hauteur (mm)

diameétre (mm)

QC Carton

QCT

Document(s)
* Fiche

Référence fabricant 1004059

LED DRIVER
41

blanc
aluminium
Rail plafond
18 cm
16.5cm
8.5cm

0.14 kg

Ooul

boitier en plastique

oul

44

P20

180

165

85

85

cT
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4024163242097

Ean13

piece

Unité produit

3623402

Code Auschitzky

SLV

Marque

SLV BY DECLIC

Fournisseur

Images du produi
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